CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2021

CONCORRÊNCIA 01/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS, com sede na Avenida Presidente

Vargas, nº 1935, Bairro Senador Valadares, nesta cidade de Pará de Minas/MG, por

intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, FAZ SABER que,

expirado o prazo para apresentação de recursos pertinentes à fase de habilitação

no Processo Licitatório nº 24/2021, modalidade Concorrência nº 01/2021, ficam

as empresas habilitadas no referido processo NOTIFICADAS quanto à sessão

pública para abertura dos envelopes contendo as propostas comerciais, a

realizar-se no dia 06 de maio de 2022, às 9 horas e 30 minutos no Plenarinho

da Câmara Municipal (2º andar – sala 214).

Informações pelo e-mail: licitacao@camarapm.mg.gov.br ou telefones (37) 3237-

6079 – (37) 3237-6081.

Pará de Minas, 02 de maio de 2022.

Fernanda Teixeira Almeida

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:LICITACAO@CAMARAPM.MG.GOV.BR

		2022-05-02T09:20:30-0300
	FERNANDA TEIXEIRA ALMEIDA
	Eu sou o autor deste documento